ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «21»  января  2022 г.  №  183

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 21.08.2017 №1791

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 №224-ФЗ

«О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве

в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», приказом Министерства экономического

развития Российской Федерации от 02.02.2021 №40 «Об утверждении Порядка

мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве,

соглашений о муниципально-частном партнерстве», в целях приведения

правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

21.08.2017 №1791 «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных

подразделений Администрации города Когалыма при реализации проектов

муниципально-частного партнерства» (далее – Порядок) внести следующее

изменение:

1.1. Пункт 6.7 раздела 6 Порядка изложить в следующей редакции:

«6.7. Мониторинг осуществляется уполномоченным органом в сфере

МЧП в соответствии с приказом Министерства экономического развития

Российской Федерации от 02.02.2021 №40 «Об утверждении Порядка

мониторинга реализации соглашений о государственно-частном партнерстве,

соглашений о муниципально-частном партнерстве».».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма       Н.Н.Пальчиков
специалист-эксперт ОПУиИ УИДиРП   Калинина Е.А.

Разослать: Черных Т.И., ЮУ, УИД и РП

http://www.admkogalym.ru/